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Laboratdriumi, optikai és precizios felszerelések (kivéve
szemuvegek)

.D.: 107177081

A szerz6dés
tipusa:

CPV kédok:

Ajanlatkérd
szervezet:

Rovid

0sszefoglalé:

Osszefoglalé:

Arubeszerzés A dokumentum Uj kiirdsok, ajanlati
tipusa: felhivdsok

38000000 42943000 33124120 38433000 Beadasi 2025.01.20 23:59
38600000 38416000 38311100 hatéaridé:
COPUNCKWN YHUBEPCUTET "CB.KJIMUMEHT Becslult érték: 2 000 BGN
OXPnaCK®n" 6 333,3 BGN

45 000 BGN

2 000 BGN

3 500 BGN

6 400 BGN

4 000 BGN

Laboratériumi, optikai és preciziés felszerelések
(kivéve szemlvegek)

Laboratériumi, optikai és preciziés felszerelések (kivéve szemiivegek)



